

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Запорожской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 3		класс 4		
			класс 1	класс 2	3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	127	127	0	102	0	0	0	0	25
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	297	297	0	145	0	0	0	0	152
из них женщин	52	52	0	52	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация обшая	вibrация локальная	неионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микrokлимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Управление материально-технического обеспечения Главного управления МЧС России по Запорожской области г. Мелитополь ул. Героев Ста-линграда 4																								
	Отдел технического обеспечения																								
1А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (1А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (1А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (4А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (4А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (4А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет























	4																		
	Отделение регистрационной и аттестационной работы г. Бердянск, ул. Подгорная, 181а																		
126	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2						
	32 пожарно-спасательная часть (2 разряда, по охране г. Днепрорудный) Главного управления МЧС России по Запорожской области г. Днепрорудный ул. Степная 6																		
	Группа обслуживания																		
127	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2						

Дата составления: 15.04.2024

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник Главного управления полковник внутренней службы \_\_\_\_\_

(подпись)

Кучерков Дмитрий Александрович  
(Ф.И.О.)

08.05.24  
(дата)

**Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Первый заместитель начальника Главного управления подполковник внутренней службы \_\_\_\_\_

(подпись)

Кукурузяк Вадим Олегович  
(Ф.И.О.)

08.05.24  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник управления материально-технического обеспечения Главного управления подполковник внутренней службы \_\_\_\_\_

(подпись)

Гайдук Анатолий Анатольевич  
(Ф.И.О.)

08.05.24  
(дата)

Начальник юридического отдела Главного управления подполковник внутренней службы \_\_\_\_\_

(подпись)

Криворотько Елена Владимировна  
(Ф.И.О.)

08.05.24  
(дата)

Начальник финансово-экономического управления (главный бухгалтер) Главного управления лейтенант внутренней службы \_\_\_\_\_

(подпись)

Момот Юлия Владимировна  
(Ф.И.О.)

08.05.24  
(дата)

Заместитель начальника управления начальника отдела подбора, расстановки кадров и профессионального обучения Главного управления подполковник внутренней службы \_\_\_\_\_

(подпись)

Криволапов Владимир Анатолье-вич  
(Ф.И.О.)

08.05.24  
(дата)

Начальник управления организации  
пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ Главного управления капитан внутренней службы

(должность)



(подпись)

Емец Евгений Олегович

(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1599

(№ в реестре экспертов)

Светлова Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)